



PRESSEMEDDELELSE

X-MC Parts lancerer CarPlay til motorcykler

Kolding, Danmark – 25. september 2024 – X-MC Parts, en førende innovator inden for motorcykelteknologi, er stolte af at annoncere lanceringen af X-ride som er en slags vandtæt tablet med Apple CarPlay & Android Auto til motorcykler. Denne banebrydende teknologi bringer en ny æra af tilslutningsmuligheder og bekvemmelighed til motorcyklister til hele Europa.

Forbedret køreoplevelse

Med X-ride kan motorcyklister nu nyde en sømløs integration af deres iPhone eller Android telefon som infotainmentsystem. Dette giver adgang til en bred vifte af navigations Apps, musik, opkald og beskeder, alt sammen via en brugervenlig grænseflade, der kan betjenes direkte på X-ride skærmen eller håndfrit via stemmestyring.

Sikkerhed i højsædet

X-ride til motorcykler er designet med sikkerhed som højeste prioritet. Funktionen for stemmestyring gør det muligt for motorcyklister at holde øjnene på vejen og hænderne på styret, mens de stadig kan få adgang til vigtige funktioner. Dette reducerer distraktioner og øger sikkerheden under kørslen.

Nem installation og kompatibilitet

Systemet er kompatibelt med en bred vifte af motorcykelmodeller og kan nemt installeres af de fingernemme eller vores forhandlere. X-MC Parts tilbyder også support og vejledning for at sikre en problemfri overgang til den nye teknologi.

Tilgængelighed

X-ride til motorcykler er tilgængelige i en 5" og en 7" skærm, med og uden dual Dashcam hos vores forhandlere og på <https://x-refleks.dk/shop/51-gps-og-gadgets/>. For yderligere information, besøg vores website eller kontakt Thomas på tlf. nr.: 93 94 36 96.

Om X-MC Parts

X-MC Parts er en dansk virksomhed, dedikeret til at levere innovative løsninger, der forbedrer køreoplevelsen og sikkerheden for motorcyklister over hele Europa.



X-MC Parts ApS

Showroom: Olaf Ryes Gade 7v, 6000 Kolding x Kontor: Eliassensvej 43, 6000 Kolding
EU www.x-mcparts.com x DK www.x-refleks.dk x GPS www.x-gpstrack.com
Tlf.: +45 93 94 36 96 x E-mail: thomas@x-mcparts.com x CVR nr.: 44263696